LUANE GABRIELA PEREIRA DE OLIVEIRA 22-11-2021 10:28:03

PREFEITURA DA ESTANCIA TURÍSTICA DE SAO ROQUE

ESTADO DE SÂO PAULO

REQUERIMENTO GERAL - G P

OFÍCIO PRESIDENTE N° 543/2021 - COMUNICA QUE EM 19/11/2021, REALIZARAM A

Protocolo 15831/2021

Abertura:22/11/2021 00000991C5

Solicitante: GAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

Endereço: RUA SÃO PAULO, 355, CAIXA POSTAL 80, JARDIM RENE, 18.130-970, SÃO ROQUE - SP

CGC/CPF: 50804079000181 RG:

Origem/Procurador Serviço de Protocolo e Arquivo

Telefone: (11)4784-8444 Emall: Email-camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.

Número do Relógio

Observação: OFÍCIO PRESIDENTE N° 543/2021 - COMUNICA QUE EM 19/11/2021, REALIZARAM ATRASFERÊNCIA DE R$ 1.000.000,00 A
TÍTULQ DE ANTECIPAÇÃO DE DEVOLUÇÃO DE DUODÉCIMO REFERENTE AO EXERCÍCIO EM CURSO.

GAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

Protocolado por:

Exercício: 2021

Exercicio: 2021

LUANE GABRIELA PEREIRA DE OLIVEIRA

Serviço de Protocolo e Arquivo

República Federativa do Brasil Página: Única

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO GERAL - G P

OFÍCIO PRESIDENTE N° 543/2021 - COMUNICA QUE EM 19/11/2021, REALIZARAM A

Protocolo 15831/2021

Abertura:

Solicitante:

Protocolado por:

22/11/2021

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURÍSTICA DE SÃQ ROQUE

LUANE GABRIELA PEREIRA DE OLIVEIRA

Serviço de Protocolo e Arquivo

República Federativa do Brasil

00000991C5

Página: Única

Q/fta/n^íoiy/iOylda ^^íamoía (^drUííca de Soa ^Rxx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-malí: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 543/2021

São Roque, 19 de novembro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Temos pelo presente a grata satisfação em

cumprimentá-lo e, na oportunidade, conforme entendimento prévio entre esta

Casa de Leis e o Executivo Municipal, nos termos da Portaria n° 81-L de

12/11/2021, comunicar que nesta data, 19/11/2021, realizamos a transferência

de R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais) a título de antecipação de Devolução

de Duodécimo referente ao exercício em curso. A transferência foi efetuada no

Banco do Brasil, Agencia 0523-1, Conta Corrente 73.001-7, a favor da

Prefeitura Municipal.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

CVJ
N
O
Q.

JÚLIO ANTONIO MARIANO .g ^
•C o

Presidente
•§&
çd-C
Q. (D

ü W
0

>0 ü

O ^Ao

Excelentíssimo Senhor ||
i;™
o o

•D O

0 .i=

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque-SP iSf
O
ü

PROTOCOLO N° CETSR 19/11/2021 -15:52 12541/2021 2